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(j Zakončení Bazaru Svobody
i' Šedesát tisíc dollarů pro Československou armá- -

Tělocvičný tanec dívčího doro-

stu (cvič p Bartoš u piana sl Jt

Tauchenová)
Cviěenl Sokolek s kužely
Cvičení Sokolů na nářadí pod

vedením Sok A Třesky Toto sle-

dováno zvlášť pozorně neboť ho-

ši podali nejlepší ukázky svého

WHO MUST REGISTER
All mule pPMOiifi must rejiister who slinil havo nUuiiicd their cijřlitcenth birttidny and shall not havc nttajued their

forty-nixtl- i birthday on cr More tho day set by tho President for rogiKtration The only exceptions are:

(a) Persom wňo prior to tlio day snt for regintration br tho Preoideut linve registered either umler the terms oř the
A't ftjiproveiJ lluy 18 1917 or undořtlic tcrmH oř the pul lit- ícNolutimi oř ťoiigrcns npproved Muy 20 1018 whether
cttllod for Rvrice or not

(li) 01'řii'iTH and cnlÍMtoiI moíi nť the Uegulnr Arniy oťficcis iijípoiiitcd nud men of the řoives draťted imdnr tho
of the Aet npproved May 1S 1917 ořficcrn amťeulinted mou cl' the Niitionul tlumd while iu the nervlee oř tlio

United Stntes and the offkors (ř tho Oťťieers' Kcscrve Corps nud onlisted nien in tho Knlistud Ucxervo Corps while in
tlio sei vice oř tho ťnjtivl States nud

(e) Officorn and enliHted nien oť tho Navy nnd Marino Corps and oířiceis and enlisted and enrolled men of tho
Naval Reservo Forco and Marino Corps Rexervo while in tho Bcrvice oř the 1'iiited States

7 du—Sokolové a Sokolky z Velké Omahy
obstarali program posledního dne

I
výcvikuBazar Svobodyt uejKrasnejsi
Většinu čísel programu dopronejvčtáí a nejšlcelietiu-jš- í podnik

jnky Lechové omuzsti kdy vyko- -
vázela kapelu omažských unio-

vých hudebníků Patří jí zvláštní
uznání stejně jako kapelníku pa

s unii patří již minulosti V uedé- -

nový lepší život v Anťerice Pan

Šmrha jest znám jako velmi horli-

vý národní pmeovuík a poutavá

jeho řeč provAeiia co chvíli bouř-

livým souhlasem zanechala v po-

sluchačích hluboký dojem Po té

předstoupil na výzvu p Řtěničky
rcd Otokur Charvát který nad-

šenými slovy promluvil ěeky o

nu 1 Fraňkovi neboť vykonala

pro bazar nejvíce práce s velkou

How to Answer Qttestions on

Registratión Cards and Instruc-tio- ns

for Registrars

f mnu Hirie jio fťiy lyuen uyio je-- !

vintům neobvyklého ruchu kde ji- -'

noiiárodovci měli pííležitoKt po
ochotou Uvádíme zejniénu že v

sobotu večer měla hráli v Auditonutí kdo jsou Cechově jaké jsou

Jejieh národní snahy a eo dokáží riu kapela U P která však v poSokolstvu Uvedl doklady o tom
slední chvíli odřekla své účasten

ství a tu výbor požádal p Fraň
když svorně a nadšené sledují vy-je- o Sokolstvo naše národní vojsko
tknutý cíl Dny tyto budou v našem boji o osvobo-psán- y

zlatým písmem v historii jzení vlasti Sokolstvo kráčelo
české Omahy která postavila se! věrně ve směni výchovy kterou

Do not write on mark or
otherwise mutilate thoso

Do not remova

tbem i

DIEECTIONS IN BLACK

QUESTIONS IN EED

Detailed Information for

Making Out Registratión Card
ka jenž za krátko obstaral ka-

pelu uniových hudebníků která

dnes v ěelo osad ěesko-americkýc- h zakladatelé jeho zahájili cílem je pod řízením p A Pechara pak ce-

lý večer vyhrávala k tanci
Both Eeglstrars and Eegistrants will be guided by the jnstructions heroin contained The Eeglstrar Bhould study

thom beřore Registratión Day and the Registrant should read them carcřully and prepare the answers in his mind be-for- e

golng to tho Registratión Table The answers to the questions shall be givon and the entries made lu the mimcr-ica- l

order stated All answers will be written on the Registratión Card in ink by the Registrar whd should bc carcful
Ku konci své zairávv podotý

jich byla budoucí sláva námla

jež odpovídala by slavné naší mi-

nulosti Sokolové v rakouských
káme že v týdnu bazarovém by to spcll all names corroctly and to write legibly

armádách byli průkopníky odboje

Šedesát tisíc dollarů — zaručený
výtěžek Bazaru Svobody — bude

příspěvkem Československé armá-

dě jest to nej vyšší obnos

sud při jednotlivé slavnosti získa-

ný jakým nemůže se vykázali žád-

ná česká osada nevyjímaje ani

největší "česká" města Chicajío

lo vylosováno množství předmětů
Seznam jejich a jména výherců

přineseme co nejdříve
proti rakouské vlade oni byli

- NOTE: In oouie Hpaces

KeglStratlOn Card as indiented iu tho di- -

rectious (V) will
be iisnd to iuilicate the

SERIÁL Registrars shall leave ORDER Registrars shall leave answers a device whirh
NUMBER this space blank NTJMBER this space blank i! d(!signed to save tho

tiine of the Kegjstrars

Mnoho věcí bazaru darovaných
první kteří přecházeli k nepříte-
li aby mohli se postavit i do boje

proti Ihinůiu Sokolové to byli
nemohlo býti vzdor horlivosti pro- -

lávajících i kupujících zpeněžea Cleveland Tato skutečnost mu kteří měli lví podíl na sorpaniso
STATE YOUR NAME AS INDICATED SPELL OUT EACH NAMEIN TULLvani československé armíiilv jez 1

no proto budou uspořádány ještě

"dozvuky" bazaru o čemž po-

drobnější oznámení bude v čas (Middle Naniť) (iast Name)(ťirst Name)

sí nás naplniti oprávněnou hrdo-

stí neboť jest dokladem obětavo-

sti vskutku příkladné V době kdy
vláda radí 1c šetření v každém

směru panovala na našem bazaru

vedení a řízena jsouc sokolskou

kázní šíří slávu českého jména na

všech frontách Řečník zakončil

důrazně výzvou abychom vykona
Bazar Svobody je skončen tím

šak neskončila naše práce Ne"marnotratnost" úžasná které

This ntoans where you havc ymír permani-nt-
: honie not the pluce where you work

nor the plaeo where you were liorn unless thut i your permanent liome Bo prepared
to jiivo it this way: "10(1 Woodward Ave Detroit Wavne Coiuitv' Mich" or

' "H F 1) No 2 Jonesville Sníith Coiinty Pn" I '

(No) (St or Ř F í) No) (City oř Ťown) (Connty)
'

(Štate)

2 Permanent

Home Addresa
li — věrni jsouce zásadám sokol

smíme nvní založiti ruce v klín avšak nikdo nestavěl hráze neboť skýin — ve prospěch národa na

šeho vše co je v našich silách abyla to marnotratnost za účelem

na výsost šlechetným jíž děkuje- -

nie za krásný úspěch Bazaru Svo
puk jistě dospějeme cíle výtečné-
ho dočkáme se osvobození své vla-

sti z područí Habsburků Poslu- -

vzpomínat i na krásné chvíle prá-

vě minulé neboť čejká nás ještě
mnoho práce další v níž musíme

pokračovali dokud nad stověža-

tou matičkou Prahou nezavlaje
volně prapor červenobílý
Ckázidi jsme sami sobě ukáza

Date oř Birth
Jf you do not reinembur tho year start to answer as you would if sonie ono
asii cd you your'bjrthday as "Oct " Then say "On my birthday this

year 1 will lir (ov was) years old'' The registrar will thon ťill in th(

yciir of birth This íiiay líc nbtaiued by the registrar bjr siilti'a-tin- the ape in
years on this ycar's liirthday froni l!ls

AgeiivYears
O ťtatcyour ae today in YEARS

only Disiejjard additional months
or days Hc ]ircpared to ay "34" or

"38'" not "'M vears '! nionths'' or
the like

body

JyIo-l- i v Auditoriu živo po vše

ehny dny od zahájení bazaru pře

výšily poslední dva dny všecko o

chačstvo odměnilo řečníka zašlou

zenou pochvalou

li jsme svým spoluobčanům ukáčekávání V sobotu a v neděli ry vouy obou řečníku tesily se

všeobecné pozornosti a obecenstvo

zachovalo úplnv klid kterého po-

užil pan Karel Stěniěka a oznámil

byla návštěva tak ohromná že ne-

bylo možno nikde volně projiti

zali jsme české Americe seč jest
činnost ukázněná a svorná V té-

to chvíli kdy nitro každého Čecha

: Omaze naplněno je oprávněnou
U každého stánku se obecenstvo

že Bazar Svobod v setkal se sice

j

--M onth 1'iiy
' Vear

RACE r

White Negro Oriental
C If you are white the registriir will g If you are a negro the registrar T If you are an oriental the rejíis- -

plaeo a ehet-- ( VT) in this space and will pláce a chci k (V) in this space trar will plaee a check (') in this
proieed to the determination of your aml jiriM-ee- to the deterniinatiou ot of your eitizenship leavjng sjíaces 5

cjtizenship leaving spaces 0 7 8 and your eitizenship leavinfí sjíaces i 7 S spaco and proeeed to tho determination
t blank i aml U blank íí 8 and 9 blank

INDIÁN

tísnilo a před stánky v nichž ko
neočekávaným mravním i finan radostí nad dosaženým úspěchem
čním úspěchem ale ncjvřtSím za

dostiučiněním pro pořadatele
nejkrásnějším výsledkem bazaru

máme jediné přání: Pracujme dá-

le ve svornosti nezkalené odložme

stranou vše eo nás kdy třídilo a

dělilo abychom pomohli dosíci cí-i- e

kterv si národ náš vytýčil!

by bylo kdyby přihlásilo se jest
hoiué dobrovolníků k Českoslo

Citizenvenské armádě
Noncitizen

ř
liejHudba přednesla po té "

Slované" a "Kde domov mil

KRAJANÚM-TESAŘŮ- M

Hazarový výbor žádá české

a všechny jiné odborníky a
načež přikročeno bylo k tělocvič

O If you are citizen Indián born in the United States the registrar
will pláce a check (v') in this spai-- and proceed to space 1(5

leaving fpaces 5 6 7 8 lil 11 1'! II and blank An indián
born in the 1'niterl States is a citizen if (1) hn or lijs father or

inother to his birth or before he altained the age of 2 was

land or received a patent in fee prior to ?lay 8 IDUti (2) if ho

was allotted land subseipient to May 8 lllijfi and received a patent iu

íecto bis land (3) if he was residiug jn the old Indián Territory on
Mareh i Jítolj (!) if be Ji ves scpuralo ind npart froin his tribe and

has adopted the hulíits oť civilized Jife

nému programu utery rulu pan
Simmi líokúselv' starosta Západní

Q If you aro a noncitizen Indián born in the
United States the registra r will pláce a

check ( v ) ju this space and proceed to space Ki

baving spaces 5 8 9 10 11 12 13 11 and
]") ldank An Indián boru in the United States
shall lio classed as a noncitizen Indián unless ho
falls withiu ono of the classes of citizen Indians
desribed iu space 8

Župy Americké Obce Sokolské

řemeslníky kteří vyznají se v

oráči "bourání" iiby přišli v

pondělí do Auditoria a pomohli

při rozdělání a odklizení "lánku
Celý program sledován byl s veli

kou pozorností ač bvl značně ob

U S CITIZENsáhlý takže vyvolá' i trochu ne

vůle v řadách prodavačů vc stán Native Born
Nátura íized

CITIZEN BY FATHER :S
NATURAXIZATION BEFORE
REGISTRANT'S MAJORITY

cích kteří v horlivosti- - své měli

pouze jedinou snahu: Zpeněžili co

a ostatních "staveb" jež k úče-

lům bazaru byly zřízeny Přoff

bazaru vykonána hýla
všecka práce tato ochotnou sou-

činností přemnohých krajanů i

výbor jest přesvědčen že krajané
podají pomocnou ruku i k tomu

nby Auditorium 'mohlo býti za

včas

nejvíce zboží a ulehčiti co nejdří
ve kapsám návštěvníků Měli

la štěstěny se otáčela bylo tolik

"luteristů" že lístky k obsazení

předmětů žly přímo "na dračku"
Šťastní výherci odnesli spousty
drůbeže masa grocerního zboží a

pod vzdor tomu objevovaly se

stále další a další lákavé před-

měty V těch chvílích teprve by-

lo viděli kolik darů pro bazar se

sešlo Ač obchod pokračoval nad

pomyšlení rychle nebylo možno

vše zpenčžiti Podobně bylo s líst-

ky na ubsazoráiií dar-ft- - Návštěvníci

nečekali až jim tnulo lístek

nabídnut nýbrž v četných přípa-

dech se po lístcích sami hlásili

Podrobností vypisovnti nelze ne-

boť nestačilo by ani několik čísel

listu na vylíčení dokladů oběta-

vosti českého lidu jakož i oběta-

vosti pracovníků a pracovnic kte-

ří ve stáncích se o zdar bazaru

přičinovali mnohem pečlivěji než

kdyby šlo o vlastní jejich pro-

spěch

Pochvalné zmínky zaslouží si

občané jinonárodní kteří ve vel-

kém počtu bazar navštěvovali a ji-

stě i hojn' k výsledku jeli při-

spěli Doba k tomu byla příhod-

ná Hrdinské činy československé

armády o nichž pěly zaslouženou

chválu všechny časopisy a uzná-

ní Čechoslováků za spojencký ná-

rod prohlášené presidentem n

v bazarovém týdnu byly
dva body které našemu podniku

přinesly značný prospěch
Okázalé slavnosti naše vyvrcho-

lily poslední den v nadšený hold

myšlénce sokolské' Neděle prohlá-

šena byla za "den Sokolstva" a

však i po programu dosti příležito
sti neboť obecenstvo chtělo svť

peníze za každou cenu utratiti a

"kierkové" ve stáncích se pak ji
stě upokojili

(

1 0 lí y°u re a native-bor- n citizen of the United States
the registrar will pláce a check (V) jn this space and

proreed to space H5 leaving spaces 11 li' Ki 14 aml ]~

blank If you were born in the United States including
and líawaii you are a native-bor- citizen of the United

States irrespective of the eitizenship of your pareuts Any
inbabitant of Porto Kjeo who was a Sipanish subjcet on April
11 18UÍI and wlio resided in 1'oito Kico on that date and
continucd to reside therein until April 11 1UO0 is held to be
a citizen of Porto ííieo exejopt sueh inhabitants natives of

the bpauish peninsula who eleeted to preserve their
to Spain on or before April 11 lílOO by making a

deelaration before a eourt oť rccord of their dceisiou to do

o Any citizen oť Porto Rieo as ahove dcl'ned and any
native of Porto Rieo who was teniporarily absent froui tlie
Island on April 11 1890 and has since retui ned and is not a
i'itizen of any foreign eountry is held to be a citizen of the

United States provided he did not eleet to retain his politienl
status by making deelaration uinler onth of his ilecision to do

Po within six months ofter Mareh 2 1917 If yofi were born
nbroml you are still a citizen of the United States if your
father was a citizen of the United Stites nt the time you
were boru unless you havc exputrialed yiuiself r

11 If you are a nat-- '
uralized citizen of

the United States the
registrar will pláce a check

(V) in this space and pro-
ceed to space Ki leaving
spaces 10 12 13 14 and 15

blank You are a náturu!-ize-

citizen if you havc
conipleted your itatural-izatio-

that is if you
havo "taken out fiual
papers " But you are not
a citizen if you háve only
deebired your jntention to
beconie a citizen (that is
if you havo only "taken
out ťii-s-

papers ") jn (he
lni tor raso ycii are a dě-

da raní

lO !f y°u are a citizen by
' your fatheťs natural-ization9(-

your mother's
in case your father

diod) before you attained your
majority tho registrar will
pláce a check (V) in this
tpacc aud proceed to spaeo l(i
leavjng spaces 10 11 13 11
and 1) blanks The children
of persons wbo havo been duly
naturalized under the laws of
the United States being uuder
the age oť 21 at the tiiue oť
tlie naturalization of their
parents are if dwolling in the
United States before attainiuff
their majority eousidered as
citizens thereoť (Sie 2172 U
S Kev Stát aud 34 Htat h
pt I

]i 1228)

Tělocvičný program pokračoval
čile ač byly k 'němu učiněny po

měrně krátké přípravy Mylo pa
trno ze Sokolstvo mise pilnc evici

Městská policie si

založí svoji unii

Xejnovčjší organibaeí dělnickou

v Omaze jež požádá Americkou

Federaci Práce o výsadu je Unie

veřejné bezpečnosti Nová unie

bude úplně z omažských policistů
u detektivu pozůstávat
— V sobotu odpoledne shromáž-

dili se v Labor Temple 22 členo-

vé policejního zdejšího odboru i

a je vždy připraveno složili veřej

i-- -
ně úče ze své činnosti

Když dozněly poslední tóny na

ší hymny' opustili cvičenci pro
ALIENslranstvi na ncmz zůstaly jen

Sokolky které pod vedením p 15

Declarant Nondeclarant
založili dočasnou orpanisaid Jak i-

--

í

VY Martoše (za spolupůsobení So-

kolek ze Nehuylcr Xebr) prove-

dly zdařile " prostná '
Zaplnily

mile obdrží svoji výsadu orani-ae-

bude zdokonalena a úředníci
v rozstupu úplně vyhrazené místo zvoleni

2 If you a" a declarant alicn the registrar
will pláce a chec k (ť) in this space aml

iroceed to space 1o leaving spaces 10 11 12

nud 11 blank Vou ure a declarant if althougb
a citizen or subjert of sotne other eountry you
háve declared before a naturalization eourt your
intention to become a citizen of the United
States This is referred to as "taking out first

' 'papers

If you are a nondeclarant alien the registrar will pláce a check

(v) iu this space nud proceed to space 1ó leaving spaces 1(1
11 12 and 1'! blank Vou are a 'nondeclarant alien if vou do not fall
within one of the elasses deseribed iu spaces 10 JI 12 aml 13 and
a re not an Indián In other wonls you ure a íumdeclarant alicn if
you are a citizen or snbject of sonie olher eountry than tho Umted
States aud have not declared before a naturalization eourt vour in-

tention to bncome a cjtizen of the United States that is have not
"taken out first papers"

a přesné jejieh výkony odměněny
r

Jarmareční týden pro
obchodníky zahájen

Jarmareční týden pro obchodní-

ky z venkova byl dnes v Onia?"

byly hlučnou pochvalou

Další čísla progranřu byla ná-

sledující:
'

Cvičení žáků s činkami (cviči-te- l

p Fr Vaněk j

Tělocvičný tanec Sokolek Oma

15 1I)ÍS
bc auswcrtul ""'i b--

v
declarant and nondeclarant alieus Ileinember that a declarant is not yet a citizen

of the United States If you are an alien of their elass statě the nanic oť vour countiv whieh thp registrar will
write in this space for exarnple "Creal Brjtain" "France" "Jtaly" State a No the nanie'ol the subdivisu)!! of vour
eountry in wbich you were ordinaniy a resident before procecding to the United States whieh will be writttit in miren-thesi-

s

after the mime of your eountry as "Gieat Britaiu (Sc otlaml) " In the euv of (ierniau or Austrjan Poles
Lorrainers aud per-on- s of like politicul status the registrant muy answer "Pole elairned as biibiert of GerniHDV

or Austria" or " Alsatian elaimed as snbject of Oennanv"
"

cte
IF NOT A CITIZEN OF THE UNITED STATES OF
WHAT NATION ARE YOU A CITIZEN OR SUBJECT?

zahájen Pro hosty-obehodník- y

jejich manželky byl pečlivě při
ha ÍCvičitel p B W Bartoš pia praven bohatý propraní v zájmu

pobavení a pohoštění Přítomní

Present Occupation
hosté z venkova shromáždí se Anes

v 7 hodin večer v místnostech Ob

chodní Komory odkud dámy v

automobilech nastoupí cestu na

Employes Name
J Iť you are working for au íudividual firm

eorporation or associatiou statě its name
Iť in biiMiicsM tradc profession or employment
for yourselť m Mate If you nre an otfičer of
the State or IVderal Covcrnnient say whether
your ofťice js uuder the Uniteil 8tatei'the State
the founty or a niuuicipality The registrar wiíí
mako au appropriate rntry in this space

g This incans your present occupation tradc or einployment' whieh the registrar wjll enter in this space Do not ttate what
you oncc did uor what you havo done mo:t of the tin:e nor ivhat you
aro best fitted to do Simply stato what your job is right now State
briefly as "farmer" "míiier" "btudont" "laborer" (on farní in
rollins milí iu automobil- - vagon or olher faetory) "maehinist in
automobile faetory" ete If you hold an ofíiee unděr State or Federal
Covernmeiit nauie the offjec vou hold

nový doprovod obstarala sl Re-

gina Tauchenová)

Prostná cvičení Sokolu (cvičíte!
p Fr Vaněk)

Cvičeni dívčího dorostu s krouž-

ky (eviéitel p Hartošt

Cvičení ti činkami provedly ná-

sledující Sokolky ze Scliuyler
Lotfie Pavlíčková Maric

Srbová Vilma Steuibergerová
Ileln Sleinbergerová Helen

Norma Otradnvská

prohlídku města a pak BÚčastní se

představení v Orpheum divadle

kdežto muži budou v místuosteih

crlé odpoledne vyhraženo bylo so-

kolskému programu což bylo

šťastně voleno neboť mnozí Ame-

ričané poznali tu blíže naše snahy

t v ohledu tělesného výcviku a je-

jich výsledky vědí-l- i o nás nyní
více a posuzují-l- i nás správněji
tu jistě po nedělním programu bu-

de jejich úsudek o nás ještě pří-

znivější

Program zahájen byl o ') hod

odpoledne za velké účasti obecen-

stva které zabralo téměř vSeka
sedadla na balkoně a zaplnilo
značnou část přízemí dvorany So-

kolky Sokolové a dorost nastou-

pili v nejlepšíni pořádku na

před jevištím a kapela

otuažských uniových hudebníků

řízená panem Tohn Frankem

přednesla píseň "Star Snnngled
Banner" kterou obecenstvo vy-

slechlo stoje Pan Karel fttčnička

vrchní ř'ditel bazaru oznámil že

dosavadní výtěžek bazaru jest

$53000 a- - představil pak slav-

nostního řečníka pana Karla fttnr-h- i

bankéře z Milligau jenž v an-

glickém proslovu poukázal na to

že světová válka přinese Cechům

národní i politickou ndvjsloft a

liri zinjam z sřhíi ytryLrc

při n hosteni
V úterý večer ve Field klubu 18 Pláce of Fmnlovmpnt nr Rnírtoc

Tbis means where you work Givc tbe number and uatue of street hret then cih or town thrn ei„tv aud Rae- - orlí F( I) uumber tirpt (hen town then county and Btate The rnpiitrar makethe eutrjfs
' '

bude pro hosty uspořádána hosti-

na jíž bude tanec následovat YV

ftrrtek večer bude výlet v Km
(No) (Street or l F P No) (City or TownSylvia Tyburcová Lilliau Kovářo- - (County) (State)'ovém parku kde budou za 41000

rozdány ceny Hosté ve středu
mezi 0 hodinou ráno a 1 bod od- -

pol zapíšou v místnostech Ob

vá Adlaide Kovářová Lillic

Skalková Lilii" Klobásová cvičí

lelka Julia K Šťastná

Cvičení dívčího dorot-t- s kuže-

ly levici tel p Bartoš'

Cviení ftokolek h tyčemi Icti
čitel p Bartoši

chodili Komory svá jména načež

19 11 vou ae n!J''r'd and jour wife is livjug ber name should be stated
If you are řingle or your viifo is dcad you should statě the nanic oť

juur nearest blood relative Iř you are not niarricd ud )me no blood
the name of a clo friend diould be stated The regíjtraf will mako

the tntry iu thii Ppuce
" — —

2Q Id ttatirg the addrtí= ge th euniber aud uanie tí be ttret fít♦hea tbe ciť- - or towe thos thí county aíd ttats: cr E F D aubf rfiřst tbta pott offíc then couotj' aud Sta Tht ristrar wiU niik thé
eBtriífc

Name

Nearest

Relative
j Address

i

obdrží výherní lístek a po lO ku-

ponech na vstupué Jo různých
stánku v parku Zvláštrí káiy

Probtná cvičení žáků Icvičifcfl dovezou b'sty i Y 0 W budovy
CXo) (Btret or B F V- - No) (City or To-n- )p Act Třcíia ( ' ouDty) (State ii j parku n i r — 1 r


